MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS SENADOR CANEDO

ATA EXAME DE PROFICIÊNCIA DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Aos  trinta dias do mês de setembro de 2022, às 15 horas, em  sala do Departamento de Áreas Acadêmicas foi
realizada a aplicação do exame de proficiência da disciplina de Produção de Textos Técnicos e Cien:ficos. A
tabela abaixo apresenta a quantidade de alunos inscritos, quantidade que compareceram e o resultado obtido.

Nome Aluno Inscrito Nome Aluno que Compareceu Resultado Obtido

Mônica Andrade Jorge
Ferreira

Mônica Andrade Jorge Ferreira 7,2

 Atenciosamente,

Banca examinadora:

Charlene Steplany  Marylin Meneses de Paula (assinado eletronicamente)

Jane Faquinelli (assinado eletronicamente)

Alfredo de Oliveira Assis (assinado eletronicamente)

Mariana do Prado e Silva (suplente) (assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alfredo de Oliveira Assis, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/11/2022 16:33:56.
Charlene Steplany Marylin Meneses de Paula, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/11/2022 01:24:09.
Jane Faquinelli, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 01/11/2022 19:38:33.
Mariana do Prado e Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 01/11/2022 16:54:07.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 01/11/2022. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

340494
97d2377c36

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rodovia GO-403, Km 7, Quinhão 12-E, Zona Rural, SENADOR CANEDO / GO, CEP 75264.899

(62) 3612-2200 (ramal: 00)

	Documento assinado eletronicamente por: